
  

 
 

Evropský fond pro regionální rozvoj  Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti 
Oznámení o úpravě zadávacích podmínek – podlimitní veřejná zakázka – zjednodušené podlimitní řízení 

Název: „Areál Ráček“ 

Zadavatel: městská část Praha 12, IČO: 00231151, Písková 830/25, 143 00 Praha 4 

 

Oznámení o úpravě zadávacích podmínek a o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

podle § 40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:   městská část Praha 12 

Zastoupený:   PhDr. Daniela Rázková, starostka 

Sídlo:    Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO / DIČ:   00231151/ CZ00231151 

Profil:    https://www.softender.cz/detail/PRAHA12 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Radek Pašek, investiční technik 

Tel / E-mail: +420 241 773 844 / rpasek@p12.mepnet.cz    

Osoba pověřená na základě příkazní smlouvy organizací zadávacího řízení: 

Společnost:   pro obce s.r.o. 

IČO / DIČ:   24315184 / CZ24315184 

Sídlo:    Strupčice 224, PSČ 43114 

Zastoupený:   Mgr. Ing. Robert Hebký, jednatel 

Tel / E-mail:   +420 777 895 514 / proobce@proobce.eu; 

 

Název veřejné zakázky:  Areál Ráček 

Druh zakázky / zadávacího řízení: stavební práce / zjednodušené podlimitní 

 
V Praze, dne 24.3. 2015 

 

 

Vážení dodavatelé, 

 

dovolujeme si Vás tímto informovat o úpravě zadávacích podmínek, která spočívá v úpravě výkazu výměr – nová 
skladba komunikací, který zadavatel v aktuálním znění uveřejnil na profilu zadavatele.  

 

V souvislosti s úpravou výkazu výměr zadavatel zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.4. 2015 v 15:00 hod. 

Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele, a to podatelna Úřadu městské části Praha 12 na adrese Písková 
830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany 

Obálky budou otevřeny téhož dne, v němž uplyne lhůta pro podání nabídek, a to na v sídle zadavatele adrese 
Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany, v zasedací místnosti č. 504, 4. patro v 15.10 hod. 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 31.03.2015 v 10:00 hod., sraz účastníků před vstupem do Základní školy 
Rakovského  v Praze 12, Rakovského 3136 

 
 
 
 
 
pro obce s.r.o. 
v z. městská část Praha 12 
 

    

https://www.softender.cz/detail/PRAHA12
mailto:rpasek@p12.mepnet.cz
mailto:proobce@proobce.eu

		2015-03-24T20:09:12+0100
	Mgr. Ing. Robert Hebký




